
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 
 
Att. 1124 del 17/01/2024 

                                 

                              

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI “MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA CON IMPLEMENTAZIONE DEI PRESIDI AMBIENTALI PRESSO IL 
CENTRO DI RACCOLTA SITO IN VIA DELLA STAZIONE NEL COMUNE DI CASTIGLIONE 
DEL LAGO” AI SENSI DELL’ART. 50, COMMA 1, LETT. C), DEL D.Lgs. n. 36/2023 – 
CIG: A043C14CDC – CUP: C68C23000660004 – Nomina seggio di gara. 

 

In riferimento alla procedura di cui in oggetto ed in conformità a quanto previsto 

dall’art.18 della Lettera di Invito e dall’art. 93 comma 5 del D.Lgs. n.36 del 2023, in 

considerazione del fatto che il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, si 

procede alla nomina del Seggio di Gara, così costituito: 

 

• Dott. Ing. Paolo Spaterna – Presidente; 

• Dott. Nicola Pignattelli – Membro; 

• Dott.ssa Laura Borra – Membro e Segretario verbalizzante; 

 

• Dott.ssa Lucia Ranuncoli – Membro supplente. 

 

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 17/01/2024, con inizio alle ore 15:00 circa. 

     

Trasimeno Servizi Ambientali TSA S.p.A. 

Il Consigliere Delegato 
Dott. Ing. Alessio Lutazi 

firmato digitalmente 

 


